tvarka.

2. PASLAUGŲ KAINA, UŽSAKYMO IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS

2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis. 
2.1.1. Pradinė Sutarties vertė (ji yra lygi maksimaliai pirkimui skirtų lėšų sumai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM)) yra 1500 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai Eur) be PVM, PVM (21%) –  315 Eur (trys šimtai penkiolika), Sutarties kaina yra 1815 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika Eur) su PVM. 
 2.1.2. Paslaugų – 1 (vienos) transporto priemonės nuostolių vertės nustatymo ir vertinimo ataskaitos sudarymo – įkainis yra 166 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt šeši Eur) be PVM, PVM (netaikomas, nes Vykdytojas ne PVM mokėtojas %) –  0 Eur (-), 166 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt šeši Eur) su PVM. 
	Paslaugų pavadinimas
	Matas (vnt.)
	Maksimalus Paslaugų kiekis (per 18 mėn.)*
	Paslaugų vieneto įkainis, Eur, be PVM

PVM mokestis
	Paslaugų kaina, Eur su PVM

1
	2
	3
	4
	5
	6 = 3x(4+5)

Transporto priemonės vertinimo paslaugos (kilnojamo turto (transporto priemonės) nuostolių vertės nustatymas ir vertinimo ataskaitos sudarymas